ta sunt: vt legit. C finita producuntur: vt produc-
 Participia licet p̄ casus flectantur: a noibus ta-
 men omni ratione dissentiūt.

De Aduerbio.

Aduerbia monosyllaba: vt huc: vel quæ ex his
 fiūt: vt illuc: omnia producent: exceptis bis ter.

Quæ ȳo A finiūtur longa sunt: vt vna. Quæ
 in e desinūt producunt: vt docte pulchre. Excep-
 tis quæ aut nō comparant: vt rite. Aut in cōpara-
 tione deficiūt: vt bene impune. Quæ I finiunt
 longa sunt: vt heri: præter ibi et ybi: & quæ com-
 ponuntur ex ip̄is: vt sicubi. Item quasi corripitur

Quæ o finiūtur a se veniētia breuia sūt. ab alijs
 ducta producunt: vt falso: licet auctoritas variet.

Quæ u finiūtur longa sunt: vt noctu. Quæ el-
 terminant corripit debet: vt semel. Quæ M.N.
 R finiūtur breuia sūt: vt cursim: forsitan: fortiter.

ad hinc attenti
hinc ad hinc
hinc ad hinc
hinc ad hinc
hinc ad hinc
hinc ad hinc
hinc ad hinc
hinc ad hinc
hinc ad hinc
hinc ad hinc

Nullibi quidam ab vbi
7 nulli quidam ab vbi
End d hinc ad hinc
hinc ad hinc

rales declinatōes carent dubitatione. Nam tres casus: vt in oībus neutrīs similes sunt. Item datiuus et ablatiuus in bus syllabam exeunt. Dativus & abltūs singulares in gō plurali Vm syllabam iungūt. Querit autē de gō singulari: quem alij in us: alij in u litterā egerūt. Nec non datiuo: quē alij in i agunt: vt genui cornui. Quidā veteres secuti abltō similem faciūt huic genu ^{7 hor. sic agunt} cornu, quoniā plr genibus et cornibus ammissaq; vltia syllaba relinquit. Dativus singularis: sicut fit in ciuibus et suauibus. Et quoniā genibus et cornibus dicimus I littera in locum u transit: sicut et optimū & maximū item dicimus. cum optimus et maximus dicere: sed aliqui sunt: qui gō casui genus et cornuus dicant. sed nō debet gōs plurales habere syllabas q̄ dtūs et ablatiuus. Quis ergo dissimilia sint: senatus & exercitus: tamē sic genus & cornus gō dicendū est: quēadmodū senatus & exercitus. Præterea quecunq; nomīa vel participia gō singulari in is exeunt. Dtō plurali syllaba crescūt. vt Catonis catonibus: scđm quam rationē si esset genus genuibus fecisset: et syllaba cresceret. L littera finita noīa duplicem formam habent. Prima est: in qua masculina sunt: vt Hannibal Hasdrubal: neq; alia fere ppria q̄ punica: excepto Solis noīe. Item foemina: vt Tanquil nomen Hetruscū. et cōmunia: vt vigil: pugil quæ oīa easdem declinationes habent. Altera

postus minus in b. p. h. o. p. a. r. e. m. e. t. i.

tur: si pluralē recipiant: dtō et abltō in bus cadūt
 Itaq; monile monilibus: genu genibus: Pecus pe
 coribus: nomen nomibus: marmor marmoribus
 Secūdūq; vas vasibus facere debuit & in gtō ho
 rum vasiū. Quoniā quacūq; neutra singularia ab
 latiuo e lra finiūtur: gtūm pluralē toridē syllaba
 rū habēt: quot ablatiuū singularē: vt a nemore ne
 morū: capite capitū. Sed hoc nomē per ^p Anomā
 liā declinat: et erit singulari ntō. Vas gtō vasis.
 dtō vasi. abltō a vasi. Plurali aut sic declinabit: vt
 scāna. ^o Lucrētius tamē gtō vasi: vt Rariq; facit la
 teram ^ona vasi. N littera terminantē masculina:
 vt flamen: pecten. Cōia duobus generibus: vt tibi
 cen fidicen: quod frequētissimi auctores nō pbāt
 nā et tibicinā et fidicinā dicūt. Itē neutra vt omē
 flumen: que oīa manifesta declinatiōe vno modo
 declinant. Altera spēs est generis masculini: q̄
 e litterā ante extremā n seruāt: vt Lien ren: que ta
 men ipa quoq; in ceteris vt superiora declinant.
 Gluten quoq; his simile est: licet Sallustius gluti
 nū dixerit. Itē foeminina quasi silia vident. Nā
 ren singularis ntūs: nec vllus alius abltō excepto
 in vsu est. Græca: que n finiūtur pcedētes habent
 lras. a. e. i. o. u. vt Alcman cephen delphin phœ
 ton creun. Ex quibus: q̄ an. en. in. terminant: exē
 plo superiori declinant: vt fulmen numē fidicen.
 Que v̄o on finiūtur: si pducta on græce declinā
 tur: vt Leon. Eandē litterā & apud nos producūt